
Na temelju članka 8.9. i 10. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije br. 10/09 i 7/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 20.sjednici održanoj 
13.12.2016.godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni 

Odluke o osnivanju Vlastitog pogona 
za obavljanje komunalnih djelatnosti 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije br. 20/09 ) mijenja se  članak 13. i glasi: 
„Vlastitim pogonom upravlja upravitelj pogona. 
Upravitelja imenuje i razrješava Načelnik općine Oriovac. 
Upravitelj organizira i upravlja radom Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti, donosi i 
potpisuje akte koji proizlaze iz redovnog obavljanja komunalnih djelatnosti iz čl.2. ove Odluke. 
Upravitelj je odgovoran za zakonitost rada te za materijalno i financijsko poslovanje Vlastitog 
pogona.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

Klasa: 022-01/16-01/78 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
 
Oriovac,13.12.2016.godine. 
 
 
                                                                                                              PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                             Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 


